
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
   
 
 
 
 
 

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODKLADŮ A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK, 

  
dle kap. 8.1., odst. 2 Výzvy k podání nabídek, k veřejné zakázce malého rozsahu (dále VZMR), 

vyhlašované dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „zákon“.  

   

Zadavatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj  

Sídlo:  Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary  

Zastoupený:  
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  

IČO / DIČ:  01312774 / CZ 01312774  

  

Název veřejné zakázky:  
„Výkon TDS + BOZP při realizaci VPC 1 v k. ú. Luh nad 
Svatavou“  

Sp. Značka VZMR / č.j.:  SP 9710/2022-529101 / SPU 406531/2022/129/Hor    

Druh veřejné zakázky:  Služby   

  

1.  
 
Zadavatel z vlastního podnětu doplňuje Výzvu k podání nabídek, odst. 2.1 Specifikace a rozsah 
požadovaného plnění: 
  
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je zajištění činnosti technického  
dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) – příkazce a další investorsko-inženýrské činnosti  
ve výstavbě (dále jen „investorsko-inženýrské činnost“) a současně výkon a zajištění činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví (dále jen koordinátor BOZP“) při práci pro Státní  
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Pobočku Karlovy Vary  
při realizaci VPC 1 v k. ú. Luh nad Svatavou“.  
   
VZ není dělena na části.  
   
Předmětem plnění vlastní realizace stavby je:  
Realizace VPC 1 v k.ú. Luh nad Svatavou. Jedná se o polní cestu o délce 873 m, kategorie 5,0/20, 
na pozemku p.č. 963, k.ú. Luh n. Svatavou, povrch asfaltobeton, 3 výhybny, doprovodná zeleň IP 4 – 
82ks stromů, následná péče 3 roky, kácení stávající zeleně.  
   
Podrobná specifikace stavby je uvedena v příslušných projektových dokumentacích,  
soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, případně ve stavebním  
povolení.  
  
  

 



 

2 / 2 

 

 

  
   
Hodnota veřejné zakázky na realizaci stavby: 8 828 061,- Kč bez DPH  
  
DOPLNĚNÍ:  
Z toho:  
Předpoklad plnění do 30.11.2022, Příprava staveniště, vytyčení, kácení................. 536 512,25 Kč 
bez DPH  
Předpoklad plnění do 30.11.2023, Dokončení stavby a výsadba zeleně................7 924 819,41 Kč 
bez DPH  
Předpoklad plnění do 31.10.2024 Následná péče o zeleň 1.rok................................131 134,62 Kč 
bez DPH  
Předpoklad plnění do 31.10.2025 Následná péče o zeleň 2.rok................................128 699,72 Kč 
bez DPH  
Předpoklad plnění do 31.10.2026 Následná péče o zeleň 3.rok................................106 895,00 Kč 
bez DPH  
  
Uchazeč zohlední výše uvedené předpoklady plnění realizace stavby v jednotlivých letech při vyplnění 
Odměny za provedení investorsko-inženýrských činností a Odměny za provedení činnosti 
koordinátora BOZP do Příkazních smluv, Čl. VI, odst. 6.1.  
  
   
Ukončení uvedeného odstavce zůstává beze změn. 
   
  

2.  
  
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek výše uvedené VZMR do 8. 11. 2022 do 08,00hod.  
  
 
 
 
V Karlových Varech dne 1. 11. 2022  
  
 
 
  
…………………………..  
Ing. Tomáš Valina  
zástupce ředitelky  
Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  
  
 


		2022-11-01T12:00:02+0000
	Ing. Tomáš Valina




